

# **BB BYGGESERVICE IVS**

Kirkegade 56  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2020**

---

**Brian Martinsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BB BYGGESERVICE IVS

Kirkegade 56

6230 Rødekro

CVR-nr: 36450525

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 giver et negativt resultat på kr. -28.911 efter skat, hvilket må anses for utilfredsstillende, vi forventer et bedre resultat for 2020.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været større begivenheder efter regnskabets afslutning.

Revision for 2020 er fravalgt

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		685.425	589.172
Eksterne omkostninger .....		-705.091	-521.143
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-19.666</b>	<b>68.029</b>
Personaleomkostninger .....		-6.162	-8.959
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-25.828</b>	<b>59.070</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.082	-26.303
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-28.910</b>	<b>32.767</b>
Skat af årets resultat .....			-12.492
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-28.910</b>	<b>20.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-28.910	20.275
<b>I alt .....</b>		<b>-28.910</b>	<b>20.275</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		19.621	57.477
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.621</b>	<b>57.477</b>
Likvide beholdninger .....		45.678	74.501
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>65.299</b>	<b>131.978</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>65.299</b>	<b>131.978</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		20.000	20.000
Andre reserver .....		64.510	44.235
Overført resultat .....		-28.910	20.275
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>55.600</b>	<b>84.510</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.840	20.640
Skyldig selskabsskat .....		0	12.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.859	14.336
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>9.699</b>	<b>47.468</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>9.699</b>	<b>47.468</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>65.299</b>	<b>131.978</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis